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Microonde BEKO MOC201103W 8817903200
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1

1

10.7
43718.4

MOC201103W: Microonde, 700 Watt, 20 L

Colore bianco

Livelli di potenza : 5

Digital Timer

Max durata timer : 30 min




SPECIFICHE

Tipo microonde
Marca BEKO

TIPI DI COTTURA/FUNZIONI

Grill No

Microonde Si
DIMENSIONI E PESO

Capacita 20 It

Altezza 26,2 cm
Larghezza 32,5cm
Profondita 45,2 cm

Peso senza imballo 10,8 kg
GENERALE

Tipologia solo Microonde
Installazione A libera installazione
Capacita 20 It

Display Si

Comandi Elettronici
Livelli Potenza S

Potenza Microonde 700 W

Colore primario Bianco




